SECRETARIA DE ESTADO DE FAZENDA

600

500

400

300

200

QTD. RECURSOS

CONSELHO DE CONTRIBUINTES

SEGUNDA CAMARA

DETALHAMENTO DAS DECISOES
32 TRIMESTRE 2014 - JUL / AGO / SET

PRODUTIVIDADE 2014

@jul/14
Bago/l4
Bago/l4
B oo lo
PARA JULGADOS PROVIDO - PROVIDO -REC. DESPROVIDO - DESPROVIDO - PROV.PARCIAL - NULO Al - DILIGENCIA- RETIRADO PAUTA
JULGAMENTO VOLUNTARIO OFiclO VOLUNTARIO REC. OFICIO VOLUNTARIO VOLUNTARIO VOLUNTARIO / ADIADO



